## Capitulum. vi.

**D**icitu est in p̄cedētibus de vñt specie tpamie. vñdeſz de p̄līmo nīa seu frugalitate q̄ est mode- rata sumptuō vel subtracō cibi fīm re- etiam rationē. **Jam** dīſcēdū est de alta specie. vñdeſz de sobrietate. que est vir- tus disponēs hominē ad habendū se bene circa vñsum potus inebilitare vñ- lenti. **De** qua tria tanguntur. **No.** q̄ necessaria sit sobrietas. et quid sit vñ- cium sibt oppōſitum sc̄z ebrietas. **Se-** cundo de ſillabus gule. **Tertio** de re- medijs vñdeſibꝝ gule. tam quo ad pa- ſimoniā q̄ quo ad sobrietatē. **Etū** **E** ad p̄mū notandum q̄ sobrietas est virt̄ in clinās hñtē vt dictū est. vt vñat potū tēperare in q̄ltate. in quantitate. et ſic de alijs. vt dictū fuit in p̄mo et ſecun-